

GREEN BEANS INVEST ApS

Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2016

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREEN BEANS INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

CVR-nr: 78218614
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Der investeres i ejendomsanpartar, aktier og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat før skat på 509 tkr., hvilket er som forventet.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17. Resultatet afhænger af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015/16

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		539.512	493.198
Resultat af ordinær primær drift		539.512	493.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		347.942	195.348
Andre finansielle indtægter		68.602	1.363.389
Øvrige finansielle omkostninger		-340.875	-282.308
Ordinært resultat før skat		615.181	1.769.627
Skat af årets resultat	1	-106.611	-457.027
Årets resultat		508.570	1.312.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.800	0
Overført resultat		307.770	1.312.600
I alt		508.570	1.312.600

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		7.969.456	7.444.285
Materielle anlægsaktiver i alt		7.969.456	7.444.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.618.951	548.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.618.951	548.179
Anlægsaktiver i alt		9.588.407	7.992.464
Tilgodehavende skat		12.848	0
Andre tilgodehavender		0	164.646
Tilgodehavender i alt		12.848	164.646
Omsætningsaktiver i alt		12.848	164.646
Aktiver i alt		9.601.255	8.157.110

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		3.754.818	3.447.048
Forslag til udbytte		200.800	0
Egenkapital i alt	2	4.155.618	3.647.048
Hensættelse til udskudt skat		583.548	440.821
Hensatte forpligtelser i alt		583.548	440.821
Gæld til realkreditinstitutter		2.630.618	2.699.219
Gæld til banker		837.571	940
Skyldig selskabsskat		0	280.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.393.900	1.088.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.862.089	4.069.241
Gældsforpligtelser i alt		4.862.089	4.069.241
Passiver i alt		9.601.255	8.157.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	22666
Ændring af udskudt skat	13450
Regulering vedrørende tidligere år	-142727
	-106611

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	3447048	0	3647048
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	307770	200800	508570
Egenkapital ultimo	200.000	3754818	200800	4155618

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter via investering i kommandit- og interessentskabsandele for kreditorforpligtigelser

i kommandit- og interessentselskaber, hvori selskabet ejer kapitalandele.

Selskabet har indgået valutaterminforretninger til en nettoværdi af ca. 11 mio kr

For prioritetsgæld på 2.631 tkr. er stillet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.341 tkr.

4. Oplysning om ejerskab

Selskabet ejes ligeligt af følgende:

Dorthe Irene Strøm, Skåde Højgårdsvej 119, 8270 Højbjerg

Niels Kristian Bak, Holme Parkvej 37, 8270 Højbjerg

Jesper Strøm Rasmussen, Åhusene nr. 9, 5.sal nr. 4, 8000 Aarhus C

Thomas Strøm Rasmussen, Skåde Højgårdsvej 119, 8270 Højbjerg